UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO  N0 151, DE 24 DE OUTUBRO DE 2014

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão
tomada em sua 330ª Reunião Ordinária, realizada em 24 de outubro de 2014, e considerando o

que consta do processo nº 23083.003347/2012-89,

R E S O L V E: opinar favoravelmente, no sentido de que seja aprovado o

Acordo de Cooperação Técnica que entre si celebram a GWA
EMPREENDIMENTOS FLORESTAIS LTDA ME -

REFLORESTA e a UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO (UFRRJ), no âmbito da cooperação técnico-
científica entre os partícipes, com vistas ao desenvolvimento do

projeto de produção de mudas de espécies florestais nativas
inoculadas com bactérias fixadoras de nitrogênio em área do
campus da UFRRJ..

EDUARDO MENDES CALLADO

Vice-presidente

No Exercício da Presidência